Sokołowsko 21.01.2010 r.

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-350 Mieroszów

http://www.sanatoria-dolnoslaskie.pl
Nr.tel 0748458240

Nr.faxu 0748458237

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Dotyczy: pytań złożonych w przetargu nieograniczonym na opracowanie dokumentacji projektowo technicznej na remont i przebudowę budynku sanatoryjnego Zimowit  Pawilon II w Dusznikach Zdroju oraz opcjonalnie sprawowanie nadzoru autorskiego. 

Ogłoszenie o przetargu opublikowano na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych   nr12320 - 2010; data zamieszczenia: 15.01.2010

Pytanie 1

(Ad. III j)_Czy projekt wykonawczy aranżacji wnętrz musi być wykonany dla każdego pomieszczenia. Jeżeli nie proszę o sprecyzowanie dla których pomieszczeń aranżacja wnętrz jest wymagana. 

Odpowiedź

Projekt aranżacji (wystrój) wnętrz powinien obejmować:

· standardowe rozwiązania dotyczące pokoi hotelowych przy uwzględnieniu liczby łóżek w pokoju tzn.  z podziałem na trzy kategorie: jedno- dwu- lub trzyosobowe

· podobnie należy potraktować aranżację wewnętrznych ciągów komunikacyjnych na każdej kondygnacji, łącznika i klatki schodowej oraz pomieszczeń do zabiegów hydroterapii i sauny -  zlokalizowane w przyziemiu budynku

· indywidualnie należy rozwiązać aranżację wnętrz pomieszczeń apartamentu 

· pozostałych pomieszczeń  tj. biurowe, medyczne i zapleczy projekt aranżacji nie uwzględnia.

Pytanie 2

(Ad. III n)_Czy sporządzenie dodatkowych opracowań projektowych na żądanie zamawiającego dotyczących rozwiązań zamiennych i dodatkowych w stosunku do przewidzianych i zatwierdzonych w projekcie (koncepcji) przez Inwestora oraz zmian dokonywanych w trakcie realizacji robót budowlanych ma być ujęte i skalkulowane w ramach nadzoru autorskiego. 

Odpowiedź

W dokumentacji przetargowej zamawiający opisał przedmiot zamówienia, w szczególności określono przewidywany zakres zadań i czynności, które będą realizowane w ramach nadzoru autorskiego oraz w części dotyczącej opracowania dokumentacji projektowo technicznej.

Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy dlatego też zamawiający nie określił poszczególnych składników cenotwórczych

Pytanie 3

(Ad.VI.A.1.5.b)_Czy kwota 100.000,00 zł podana w tym punkcie jest wartością prac projektowych czy wartością projektowanych robót budowlanych. 

Odpowiedź

Kwota 100 000 zł dotyczy wykonania dokumentacji projektowej , 

Pytanie 4

(Ad. V)_Czy data 29.07.2010 r. jest datą uzyskania Decyzji pozwolenia na budowę czy uprawomocnienia się ww. decyzji. 

Odpowiedź: 

Na dzień  29.07.2010 decyzja pozwolenie na budowę musi być prawomocna

Pytanie 5

Czy Budynek budynku sanatoryjnego Zimowit Pawilon I lub też Pawilon II są wpisane do Wojewódzkiego Rejestru Zabytków?

Odpowiedź: 

Nie

Pytanie 6

Czy działka, bądź też obręb, na której znajdują się przedmiotowe budynki, leżą w strefie ochrony konserwatorskiej

Odpowiedź: 

Nie

Pytanie 7

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy podane niżej zadania będą spełniać warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale VI pkt. 5 ppkt b ww. przetargu?

1. Wykonanie dokumentacji projektowej pn Przebudowa działu basenowego w Zakładzie

Przyrodoleczniczym Uzdrowisko Cieplice, obejmującą: koncepcję programowo-przestrzeną projekt budowlany, projekt wykonawczy wszystkich niezbędnych branż, kosztorys inwestorski z przedmiarami robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, (modernizacja pomieszczeń zabiegowych hydroterapii oraz całego zaplecza sanitarno-szatniowego, uzyskanie decyzji zatwierdzającej dokumentację wraz z pozwoleniem na budowę - wartość 190 000,00 zł.

2. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej    budowy i przebudowy przedszkola

o kubaturze 8.650 m3 - wszystkie niezbędne branże wraz ze szczegółowymi projektami wykonawczymi umożliwiającymi wykonanie zamówienia na roboty budowlane bez konieczności dodatkowych opracowań wraz wszelkimi opiniami i uzgodnieniami oraz pozwoleniem na budowę. Zakres prac obejmował przebudowę części istniejącego przedszkola wraz z dobudową obejmującą 8 sal zajęć z zapleczami, stołówkę z zapleczem kuchennym, salę wielofunkcyjną dla dzieci część metodyczną dla nauczycieli, wyposażeniem wszystkich pomieszczeń w meble; technologii kuchni wraz z kompleksowym wyposażeniem zaplecza kuchennego oraz zagospodarowaniem placu zabaw - wartość 105 000,00 zł

Odpowiedź: 

Tak . 

1. Projekt dotyczący Zakładu Przyrodoleczniczego Uzdrowiska Cieplice  -  modernizacja pomieszczeń zabiegowych hydroterapii oraz całego zaplecza sanitarno-szatniowego, uzyskanie decyzji zatwierdzającej dokumentację wraz z pozwoleniem na budowę - wartość  190 000,00 zł. (KOB 1264) - mieści się w kategorii „prac podobnych do  objętych zamówieniem” 

2. W zakresie projektu przebudowy przedszkola wraz z pozwoleniem na budowę są elementy, które można bezpośrednio odnieść do przedmiotu zamówienia -  kubatura obiektu przewyższa 4.620 m3 ( 8.650 m3),  wartość 105 000,00 zł, projekt obejmuje dobudowę sal, aranżację wnętrza, zagospodarowanie otoczenia. Pomimo, że projekt ten nie mieści się w kategorii „prac podobnych do  objętych zamówieniem” to, w ocenie zamawiającego  wzmacnia przekonanie, że przedmiot zamówienia powinien być wykonany w sposób należyty.

Pytanie 8

Czy w zakres opracowania wchodzi uzyskanie pozwolenia na budową? A jeżeli tak, to czy Zamawiający uwzględnił to w ustalaniu terminu wykonania zamówienia? Prosimy o uwzględnienie ustawowego czasu oczekiwania na decyzje administracyjne w takim przypadku.

Odpowiedź: 

W zakres opracowania wchodzi uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę

Zamawiający uwzględnił czasu oczekiwania na decyzje pozwolenia na budowę w ustalaniu terminu wykonania zamówienia

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada plan miejscowy, decyzje, celu publicznego lub decyzją o warunkach zabudowy oraz decyzję środowiskową i warunki dostawy mediów? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada planu miejscowego, decyzji celu publicznego, decyzji o warunkach zabudowy, decyzji środowiskowej i warunków dostawy mediów

Pytanie 10

Czy teren lub budynki podlegają pod uzgodnienie konserwatora zabytków, a jeżeli tak, czy Zamawiający uzyskał takie warunki?

Odpowiedź: 

Budynki  znajdują się w Wykazie  Architektury Uzdrowiskowej Województwa Dolnośląskiego i z tego względu sporządzona  dokumentacja projektowa w wersji architektonicznej będzie podlegała zaopiniowaniu przez Urząd Konserwatora Zabytków (Delegatura w Wałbrzychu)

Pytanie 11

Czy Zamawiający posiada wypis i wyrys   z planu miejscowego lub inną mapą? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na Stronie internetowej.

Odpowiedź: 

Nie posiada

Pytanie 12

Czy Zamawiający posiada inwentaryzacją budynku i ekspertyzę techniczną? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej. Jeżeli nie, prosimy   
o określenie powierzchni użytkowej, powierzchni zabudowy i kubatury budynku.

Odpowiedź: 

Powyższe informacje w zakresie dotyczącym inwentaryzacji budynku znajdują się w zał. 6 do siwz tj. rzut: piwnic, parteru, I i II piętra. Rzutu dachu jak również przekrojów pionowych oraz inwentaryzacji branż instalacyjnych Zamawiający nie posiada.

Ekspertyzą techniczną budynku Zamawiający nie dysponuje. 

Podstawowe parametry techniczne obiektu znajdują się w zał. 2 do siwz,  strona 8-9 

Pytanie 13

Czy w zakres opracowania wchodzi tylko budynek, którego pokazano rzuty czy też 
i drugiego, który jest pokazany na mapie i zdjęciach wraz z projektem łącznika?

Odpowiedź: 

Projekt powinien uwzględnić przebudowę części Pawilonu I na przedłużeniu łącznika stanowiącego fragment komunikacji wewnętrznej tego obiektu. 

Zadaszony i przeszklony napowietrzny łącznik (dł. ok. 11 mb)  Pawilonu II z Pawilonem I powinien być zlokalizowany  na poziomie pierwszego piętra.

Powyższe informacje znajdują się w zał. 2 do siwz,  strona 9. 

Podpisano

Jerzy Więcek

Prezes Zarządu

